O/fítMiyòci^ia/ ^á/^a/rwôa (^üâUá^tíca. (le (^^a> ^{xx^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 178/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Ilustríssima Senhora Presidente,

coço

P CM

T- LO
7-N

oò
SN

O)

§a
Tem o presente a grata satisfação de i?

cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons oficies de Vossa Senhoria ^
no sentido de Indicação de membro para integrar o Conselho Municipal de |
Inclusão da Pessoa com Deficiência

CO 0

(Dl

Amanda Maria Cólío Daniek

00 m
LO ^

S c

oc^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros | o
protestos de estima e consideração, P|

og
b o2:d
< 0

Qo-
_l o
D O
-5 CO

CO

O CO
Cl

CO

Atenciosamente, f i
' 0 CJ

O) o

9

5 £
CO ü
ç ço

'<0 "co

(0i5

b

JÚLIO ANTONIO MARIANO

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 -11:00 4400/2021

•Ji
Presidente -as

O Q.
•D £3

co-c
'Õ.®
.o W
o W
^ 0

«0 ü

O ^

|1
!•?

A o °/a -g o

Ilustríssima Senhora ||
MARIA BEATRIZ GRILLO

DD. Presidente da CMIPD

Conselho Municipal de Inclusão da Pessoa com Deficiência
Estância Turística de São Roque - SP

LU

CO
Q_